⁴⁶ "Nam loquutio est id omnino pollens, quasi quis nostrum dicat, Non est opus aliis rebus ad perfectionem, quod adversarii nostril tradunt, reuera enim omnis rerum divinarum plenitudo et perfectio in Christo vere et naturaliter est non usurpative aut alieno more, esd omnino proprio cum simul cum patre sit principium rerum omnium creaturarum dominus potentissimorum spirituum angelorum et quicquid hic mundus magnificum potens et excellens habet." *Bullinger*, In omnes Apostolicas epistolas, 485.

names of God and thus to the Divine self-revelation, indeed as a source of covenant history. This paper explores the roots of this concept and how it evolves into a salvation-historical and therefore biblical motif in the Zurich Reformation and thus its import for the understanding of God's relation to the created order.

Keywords: Huldrych Zwingli; Heinrich Bullinger; Summum bonum; Reformed theology; doctrine of God